

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อนางชิง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อนางชิง แบบ ๒ ช่อง ขนาด ๒.๗๐ x ๒.๗๐ x ๖.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๒๘,๑๐๗.๒๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชวลิต แก้วกำ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกุศล คนฉลาด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวณัชชา ณีรัฐภักศุภิตา	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยมคสล. หมู่ที่ 4 บ้านป่องนางซิง
 ปริมาณงาน ท่อลอดเหลี่ยมแบบ 2 ช่อง ขนาด 2.70 x 2.70x 6.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง คลองนางซิง บ้านป่องนางซิง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
 แบบเลขที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทำลายหิน							
	1.1 งานแยกสกัดหิน	ลบ.ม.	72.19	67.57	4,878.01	1.2799	6,243.36	6,243.36
2	งานดิน							
	2.1 งานดิน - ขุดตัด	ลบ.ม.	72.19	21.47	1,549.96	1.2799	1,983.79	1,983.79
	2.2 งานดินถมสูงข้าง 2 ด้าน	ลบ.ม.	464.36	51.77	24,039.91	1.2799	30,768.68	30,768.68
	2.3 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	6.907	1,067.46	7,372.94	1.2799	9,436.62	9,436.62
3	งานคอนกรีต							
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3	ลบ.ม.	94.98	2,611.95	248,077.64	1.2799	317,514.57	317,514.57
	3.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.907	2,393.78	16,533.85	1.2799	21,161.67	21,161.67
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	3.1 เหล็ก RB ขนาด 9 มม. (SR-24)	ตัน	0.345	29,305.61	10,110.43	1.2799	12,940.33	12,940.33
	3.2 เหล็ก DB ขนาด 12 มม. (SD-40)	ตัน	5.000	28,292.99	141,464.95	1.2799	181,060.98	181,060.98
	3.3 เหล็ก DB ขนาด 16 มม. (SD-40)	ตัน	2.160	28,482.25	61,521.66	1.2799	78,741.57	78,741.57
	3.4 เหล็ก DB ขนาด 20 มม. (SD-40)	ตัน	1.209	27,658.41	33,439.01	1.2799	42,798.58	42,798.58
	3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	297.75	44.86	13,357.06	1.2799	17,095.70	17,095.70
4	งานไม้แบบ							
	4.1 ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	257.90	300.00	77,370.00	1.2799	99,025.86	99,025.86
	4.2 ไม้ค้ำยัน ศก.3 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	ตัน	180.00	25.00	4,500.00	1.2799	5,759.55	5,759.55
	4.3 Joint Filler (ชานอ้อย)	แผ่น	1.00	450.00	450.00	1.2799	575.95	575.95
5	งานป้าย							
	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					647,665.42		TOTAL	828,107.21

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

828,107.21

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.2799

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แปดแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์	828,107.21
--------------------------	--	------------